АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от21.09.2022 2310—па

О внесении изменения в
приложение к постановлению
администрации города Южно
Сахалинска от 30.08.2022 К2 205 1-
па хОб установлении публичного
сервитута на земельные участки в
целях устройства пересечения
автомобильных дорог с
автомобильными дорогами и
примыканий автомобильных
дорог к другим автомобильным
дорогам»

В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», ст. 37 Устава городского округа ((Город Южно-Сахалинск»
администрапия города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести изменение в приложение к постановлению администрации
города Южно-Сахалинска от 30.08.2022 Ж 2051-па «06 установлении
публичного сервитута на земельные участки в целях устройства пересечения
автомобильных дорог с автомобильными дорогами и примыканий
автомобильных дорог к другим автомобильным дорогам», изложив его в
следующей редакции (приложение).

2. департаменту землепользования города Южно-Сахапинска:
- в порядке предусмотренном подпунiаом З пунюга 7 статьи 39.43

Земельного кодекса РФ направить копию постановления правообладателям
земельных участков, в отношении которых принято решение об установлении
публичного сервитута.

- направить копию постановления об установлении публичного сервитута
в орган регистрации прав;

-направить обладателю публичного сервитута копию постановления
об установлении публичного сервитута, сведения о лице, являющемся

9

п равообладателем земельного участка, копию документа, подтверждающего

права указанного лица на земельный участок.
3. Настоящее постановление администрации города Южно-Сахалинска

(за исключением приложения к нему) опубликовать в газете <Южно-Сахалинск

сегодню и разместить на официальном сайте администрации города

«Южно-Сахалинсю> в течение пяти рабочих дней со дня принятия решения об

установлении публичного сервитута.
4. Контроль исполнения постановления администрации города возложить

на директора департамента землепользования города Южно-Сахалинска

(Федотова ЕЛ.).

Мэр города С.А.Надсадин

з
Приложение

УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации

города Южно-Сахалинска
от2’.09.2022 ,Ко 2310—па

ОПИСАНИЕ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ

Публичный серввтут для устройства пересечений автомоббыьных дорог

(наименование объекта, местоположение границ
которого описано (далее - объект)

Раздел 1

Сведения об объекте

Нр П/П Характеристики объекта Описание характеристик

1 2 3

1 местоположение объекта Сахалинская область, IОжно-Сахалинск г

2 Площадь объекта величина
погрешности определения 1 1 050 ч 46 м2
площади (Р = АР)

З Иные характеристики объекта Вид объекта реестра границ:

4

Раздел 2

Сведения о местоположении границ объекта

1. Система координат МСК-65 зона 1

2. Сведения о характерных точках границ объекта

Обозначение Координаты, м Четод опреде.iеяiтя Средняя Описание

характерных
.,

оордиIiат характерной квадратиическая обозиiачеиия ТОЧКи

точек границ гочки погрешность на местности (при

положения наличии)

характерной

точки (МО, м

1 2 3 4 5 6

1 689 410,66 1 302044,75 0,10

2 689 417,36 1 302 058,69 0,10

3 689 437,71 1 302 062,04 0,10

4 689 439,71 1 302 063,47 0.10

5 689 437.69 1 302 072,00 0,10

6 689420,26 1 302081,35 6,I0

7 689 417,20 1 302 085,50 0,10

8 689414,93 1 302097,33 0.10

9 689 401.02 1 302 098.57 Аiзал’глiчесюий метод 0.10 —

10 689 400.50 1 302 094,01 0,10

11 689 403.93 1 302 089,40 0,10

12 689405,93 1 302089,18 0,10

13 689 409,09 1 302 088,67 0,10

14 689 401,10 1 302046,11 0.10

15 689 404.61 1 302 045,78 0.10

16 689404,71 1 302045,08 0,10

1 689410,66 1 302 044.75 0,10

17 689 143,62 1 301 972,47 0,10

18 689 143,79 1 301 974,17 0.10

19 689 148,30 1 301 995.04 0.10

20 689 153,30 1 302035.88 0,I0

21 689 154,91 1 302 035.90 0,10

22 689 154,97 1 302 043,90 0,10

23 689 154,29 1 302 043,90 0,10

24 689 155,94 1 302057,45 0,10

25 689 157,54 1 302 057,11 0.10

26 669 161.43 1 302 083.86 0.10

27 689 165,93 1 302 085,58 0,10

28 689 170,91 1 302 086,64 0,10

29 689 184,84 1 302 089,61 0,10

30 689 190.80 1 302 092,48 1 1СКII’I МОТОд 0,10

31 689 202,50 1 302 092,67 0,I0

32 669 205,97 1 302 092,37 0,10

33 689211,58 1 302091,88 0,10

34 689 201,74 1 302 096,08 0,10

35 689 197,51 1 302095,80 0.10

36 689 190,00 1 302 095,28 0.10

37 689 183.63 1 302 092,03 0,10

38 689 177,44 1 302 090,72 0,10

39 689 173,35 1 302 089,84 0,10

40 689 167,62 1 302 087,85 0,10

41 689 161,74 1 302 085.80 0,10

12 689 155.63 1 302 083,67 0,10

43 689 161,74 1 302 130,02 0,10

44 689 163,24 1 302 141,40 0,10

45 689 163,75 1 302 145,22 0,10

46 689 165,80 1 302 160,91 0,10

1 2 3 3

48 689 170,69 1 302 197,39
49 689 159,62 1 302 198,67
50 689 158,79 1 302 191,91
51 689 147,31 1 302 193,41
52 689 146,60 1 302 128.25
53 689 140,51 1 302 188.97
54 689 130,36 1 302 187.97
55 689 139,06 1 302 176,35
56 689 143,15 1 302 175,72
57 689 140,33 1 302 153,88
58 689 138,30 1 302 153,82
59 689 138,06 1 302 145,83
60 689 139,27 1 302 145.75
61 689 138,34 1 302 138,97
62 689 136,24 1 302 123,47
63 689 134,69 1 302 111,93
64 689 110,86 1 302 097,74
65 689 097,37 1 302 090,43
66 689 094,72 1 302 095,07
67 689 085.I9 1 302 090.13
68 689 088,34 1 302 083,70
69 689044,17 1 302058,35
70 689045.50 302 055,81
71 689040,44 1 302 053,17
72 689 038,81 1 302 053,26
73 689 037,51 1 302 054,33
74 689 036,39 1 302 056,99
75 689 032,94 1 302 064,35
76 689 022,56 1 302 059,69
77 689 028.40 1 302 046,73
78 689 025.11 1 302 044.97
79 689 035,33 1 302 024.95
80 689049,58 1302031,95
81 689 049,65 1 302 032,05
82 689 052,08 1 302 033,61
83 689 053,28 1 302 033,77
84 689 064,04 1 302 037,86
85 689 067,81 1 302 039,59
86 689 070,86 1 302 039,33
87 689072,18 1 302036,98
88 689 072,05 1 302 035,37
89 689 082,19 1 302033,29
90 689 083,50 1 302 042,53
91 689 088,44 1 302 049,33
92 689 105.72 1 302 058,00
93 689 107,56 1 302 057,80
94 689 125,83 1 302 042,81
95 689 118,31 1 301 975,59
17 689143,62 1 301 972,47

5

0,10
0,10

0,10
0,10

0,10
0.10
0.10

0,10
0. I О
0.10
0,10
0.10

0,10
0,10

0,10
0,10

0,10
0. I О

0,10
0.10
0,10

0.10
0,10

0.10

0,10

0,10
0,10

0,10
0,10
0,10

0,10

0,10

0.10
0,10

0,10

0,10
0,10

0,10

0,10
0,10

0,10

0.10
0,10

0.10

0,10

0,10
0.10

0,10

0.10

0,10

5

47

Сведения о местоположении гранип объекта

689 169,30 302 186,62

б

Атiа.iiитii’iескiиii МСТОД

3. Сведения о хараIсгерiIых Точках ЛЁТ1’ (частей) границы объекта

б

1Iспозьуеыые УСЛОВПЫС наьii 1 ООЛЗ2Ж1ШЯ.

• — ХЩ1К1РШIЛ Точка граппШ.I пубУпI]1ют(’ сервiпутп

1 - НцдГШС1Ё Номеров хврактеряьа тлче1 грашТпье тхублттiюй сернI!туга

- граюша ЛуПЛIIIНОП) сераIIтУТа

—
- жалапрового ар7ала

й 01 01 И1Ю2 обо’ю*Iеюiс каха(IрОвогн ‚7гЛ

‘ЩС1ВЮШВА ЧЖТЬ оНтура. КМСЮШIIССЯ В ИРИ евсешы
о Ко1о[Ю далато1оIы ДЛЯ огзредгЛеНпЯ её ме’тотюЛожгюхж

121 - хаДЛсчюВый Но%щ) зеИ1ьвогоЮпк(

Подпись

_____________________________

дата ч,)

_______________ _________

Раздел 4

Мштаб 12000

Место хх оттлеьа ееIатп щро члЛаРпгI’) ш1иа. со’таы!вшег° оое(саш,е ь’е’Iоа°ЛОЖВНIЁв граюш объетъ